GABINETE DO PREFEITO

Av. Gov. Dix-Sept Rosado, 144 Centro.

Jardim de Piranhas/RN CEP: 59324-000

Fone: (84) 3423-2240 Fax: (84) 3423-2220

E-mail pmjprn@gmail.com

PORTARIA N.º 437/2016 - GP

Dispõe sobre a Concessão de

Horas Extras a Servidores

Públicos Municipais e dá

outras providências.

O PREFEITO MUNICIPAL DE JARDIM DE PIRANHAS, Estado do Rio Grande

do Norte, no uso de suas atribuições legais, em observância aos Incisos II e X, do

Artigo 65º, Capítulo III, da Lei Orgânica Municipal, de 03 de abril de 1990,

RESOLVE:

Art. 1º - Autorizar aos servidores relacionados no quadro em anexo I, a

prorrogar seus expedientes em 02 (duas) horas semanais, as quais serão remuneradas a

título de horas extras no período de 01 a 31 de outubro de 2016.

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo

seus efeitos legais a 01 de outubro de 2016, revogadas as disposições em contrário.

Anote-se, Publique-se e Cumpra-se.

Gabinete do Prefeito, Jardim de Piranhas/RN, 31 de outubro de

2016.

ELÍDIO ARAÚJO DE QUEIROZ

Prefeito Municipal

GABINETE DO PREFEITO

Av. Gov. Dix-Sept Rosado, 144 Centro.

Jardim de Piranhas/RN CEP: 59324-000

Fone: (84) 3423-2240 Fax: (84) 3423-2220

E-mail pmjprn@gmail.com

ANEXO DA PORTARIA Nº 437/2016-GP

FUNCIONÁRIOS FUNÇÃO

ADRIANA KEILHA MAIA DE ARAUJO COZINHEIRO EM GERAL

ANTONIO CARLOS DE SOUZA GARI

ARNOBIO ALVES DE OLIVEIRA GARI

CICERO PEREIRA DOS SANTOS GARI

CLEONICE PEREIRA DE FARIAS ASG

DJALMA VALDIVINO DOS SANTOS TRATORISTA

DOMECIANO VESPUCIO DE MEDEIROS MOTORISTA

DORGILENE GARCIA DE MEDEIROS ATENDENTE

FRANCINILDO DA SILVA SANTOS       GARI

FRANCISCA MEDEIROS DA SILVA       GARI

FRANCISCO DE ASSIS MARIZ       GARI

FRANCISCO GOMES DOS SANTOS       GARI

FRANCISCO MINERVINO FILHO       GARI

GERALDO FRANCISCO DOS SANTOS ZELADOR

IVAIL SILVA DE MEDEIROS MOTORISTA

JANYEIRE WAGNER PEREIRA ATENDENTE

JOAO CARREIRO NETO FISCAL DE TRIBUTOS

JORGE GERMANO DE SOUZA VIGILANTE

JOSE BELARMINO FILHO GARI

JOSE REGINALDO DE ARAUJO GARI

JOSE SALVINO NETO MOTORISTA

MARIA DOS AFLITOS PEREIRA DA SILVA FISCAL DE TRIBUTOS

MARIA GERALDA DOS SANTOS ZELADOR

MARIA GORETE DOS REIS ZELADOR

MARIA IZABEL LEITE DE MEDEIROS ATENDENTE

MARIA LUCINETE DOS SANTOS AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE

MARIA NIVANI DE OLIVEIRA AUXILIAR DE ADMINISTRAÇÃO

MARIA RIVANDA DA SILVA AGENTE DE ADMINISTRAÇÃO

NERICE ELOI DANTAS GARI

NILSON JORGE GOMES MOTORISTA

RALLYNNE KARLA BEZERRA DINIZ MERENDEIRA

RANIERE MAGNUS DUTRA FISCAL DE OBRAS

REGIO CANUTO DE ARAUJO MOTORISTA

RENATO COSTA VIEIRA OPERADOR DE MAQUINAS

PESADAS

ROSA MARIA DOS SANTOS ASG

VALERIA ANDRADE MARIZ NUTRICIONISTA

DEBORAH PAULA PAIVA ENFERMEIRO

FRANCISCO ODILON GOMES VIGILANTE

HENRIQUE NETO DE ARAUJO FISCAL DE DISCIPLINA

GABINETE DO PREFEITO

Av. Gov. Dix-Sept Rosado, 144 Centro.

Jardim de Piranhas/RN CEP: 59324-000

Fone: (84) 3423-2240 Fax: (84) 3423-2220

E-mail pmjprn@gmail.com

HOGUIA GABRIEL ALVES ASG

JOANA CELES FERNANDES DE ARAUJO ASSISTENTE DE ADMINISTRAÇÃO

JORGE CAVALCANTE DE ARAUJO VIGILANTE

LADJANY VALERIA DE ARAUJO DANTAS AUXILIAR DE ENFERMAGEM

MARIA BETANIA PEREIRA AUXILIAR DE VETERINÁRIO

MICAEL KELLIS CAVALCANTI AUXILIAR DE ESCRITURARIO

STEPHANIE JENNIFER MEDEIROS DE OLIVEIRA ENFERMEIRO

ELIDIO ARAÚJO DE QUEIROZ

PREFEITO MUNICIPAL